
OBSAH
SVĚT CELEBRIT
2 0  ALICE BENDOVÁ si ustele ve 

stanu jenom se skřípěním zubů 
a z drobenkových koláčů je jí nanic.

2 4  TÉMA Někdo se láduje sladkostmi, 
jiný miluje maso, vitariáni zase nejedí 
ani vejce a med. A co raw strava?

2 8  ZÁKULISÍ Režisér Vladimír Michálek 
natočil ve francouzské Provence 
pohodový film  s vůní trávy.

3 6  PEL MEL Oplácaný idol žen Leonardo 
DiCaprio má nový objev, o sedmnáct 
let mladší modelku Ninu Agdal, ajiné 
drby ze světa.

TRENDY
4 0  FASHION Prázdniny končí a vše se 

zase vrací do starých kolejí. Pořiďte si 
nové oblečení na cvičení jógy.

5 0  STREET STYLE Podívejte se, 
v jakých vymazlených ohozech se 
chodí na týdny módy ve světě.

5 4  BEAUTY TRENDY Zářivá,
sjednocená pleť, to je základ líčení. 
Pořiďte si ty  úplně nej pleťovky.

6 0  BEAUTY TÉMA V poslední době jsou 
velkým hitem oleje na tělo. Dopřejte 
své kůži slastnou olejovou lázeň.

c e s t o v a n í
6 4  PORTO Taky se vám hned 

vybaví láhev portského? 
Nejen to, ale i spoustu 
úžasných památek nabízí 
druhé největší město 
Portugalska.

GURMET
7 0  HOUBY Že se jich ale letos 

urodilo. Ale co s nimi? Pravé 
houbové hody!

BYDLENI
7 4  CHALUPY SLAVNÝCH Které 

celebrity podlehly masové české 
vášni pro chaty a chalupy?

PLUS
8 2  CO LETÍ
8 8  KŘÍŽOVKA
8 9  HOROSKOP
9 0  SPOLEČNOST 
9 8  TAJNOSTI

90JI™_  _  SCHNEIDEROVA
zazářila na večírku Hudebního divadla 
Karlín, kde se představovaly kostýmy 
к novému muzikálu Bonnie a Clyde.

PLISOVANÁ
metalická sukně je 
velká paráda. Ale 
со к ní? Monika 
vám poradí.

f J
m n u v t

Q H H A N A
O U Z A G O R O V Á
bude slavit! К sedmdesátinám 
nadělí svým fanouškům velký 
koncert v Lucerně, chystá 
novou desku O Lásce, cestuje 
a vášnivě čte detektivky.

3



t ir ; ; .

d o m ilo  Лимам

BEAUTY

54
BEAUTY
TRENDY
S těmito 
udělátky bude 
hračka vytvořit 
si bezchybný 
make-up 
a super look.

А Д  PORTO
У - J  Víte, jak vypadá město, 
odkud pochází slavné portské víno? 
Bez diskuse sto jí za to se tam podívat, 
památkami tam rozhodně nešetří!

НЯсШВЯ
RIHANNAje mladá, krásná 
a slavná. Trhá rekordy v počtu 

zhlédnutí svých videí na YouTube, má sedm 
Cen Grammy, tři vlastní parfémy, značku 
oblečení a spoustu lásek. Ale taky hulí trávu 
a její životní styl je dost na hraně.

I

Story
Ročník 22  číslo 18 

Datum vydání 29.8.2016 
VYDÁVÁ: VLTAVA LABE MEDIA as.

Sídlo: U Trezorky 9 2 1 /2 ,15800 Praha 5 -  Jinonice 
IČO 01440578, DIČ: CZ01440578 

Adresa redakce: Přátelství 986,104 01 Praha 1 0 - Uhříněves, 
telefon: 272 015 111

PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA A GENERÁLNÍ 
ŘEDITEL: Michal Klíma

ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Mirka Zlatníková 
PUBLISHER: Patricie Linek Honslová

ŠÉFREDAKTOR: Lukáš Vltavský
VEDOUCÍ VYDÁNÍ, FOTOEDITORKA: Kateřina Pavlová 

EDITORm, KOREKTORKA: Lída Palatová 
REDAKTOŘI: Milan Ležák ml,, Veronika Nováková, 

Monika Kobližková (beauty&fashion)
ART DIRECTOR: Mgr. Martin Zima 

GRAFIK: Vladimír Kodes 
OFFICE MANAŽERKA:

Monika Kůrková telefon: 272 015 409, 
e-mail: monikakurkova@astrosatmediacz 

e-mailové adresy redakce: jmeno.prijmeni@astrosatmediacz 
e-mail: story@astrosatmediacz 

internet: www.story.cz 
Facebook: www.facebook.com/story.cz

ŘEDITELKA MARKETINGU DIVIZE ČASOPISŮ:
Andrea Brunclíková 

MARKETING: Jiřina Pešková 
e-mál:jirinapeskova($astrosatmediacz

PŘEDTISKOVÁ PŘÍPRAVA:
Studio VLTAVA LABE MEDIA as. -  Tomáš Mindrák 

TISK: EUROPRINT a s . Pod Kotlářkou 3,150 00, Praha 5, 
www.europrint.cz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:
ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Jitka Afsahi, 

e-mail: jitkaafsahi@astrosatmediacz 
PŘÍJEM OBJEDNÁVEK A FAKTURACE: Petr Heřman, 

e-mail: petr.herman@astrosatmediacz 
DISTRIBUCE:

Petra Příkaská tel. 272 015 195, e-mail: p.prikaska@vlp.cz

Rozšiřuje společnost PNS as. Počet výtisků prodaného nákladu 
ověřuje ů i * ^  ČR, Sokolovská 84 -86, Praha 8.

PŘEDPLATNÉ V ČR:
VLTAVA LABE MEDIA as., U Stavoservisu 646/1 a  Praha 10. 

Příjem objednávek předplatného a reklamací: tel. 840 336 459, 
e-mail: predplatne@astrosatmediacz. Doručuje Česká pošta 

s. p. ýolání na bílou předplatitelskou linku je zpoplatněno 
zvýhodněnou sazbou 1,60 Kč včetně DPH za započatou minutu 

volání z pevné linky. Volání z mobilního telefonu je dle tarifu 
mobilního operátora

PŘEDPLATNÉ V SR:
Mediaprint Kapa Pressegrosso a s , oddelenie inej formy 

predaja P 0. Box 183, Vajnorská 137,881 04 Bratislava 3, 
tel. 02 /444 588 21, e-mail: predplatne@abompkapask

Časopis vychází 26 x ročně. Elektronické vydání na publero.com 
Dodáno do tisku 26.8.2016 

MC Kč29,90 /1 ,55€. Předplatné 23Kč/1,22€. 
Všeobecné marketingové podmínky: 

http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html 
Ochranná známka ©VLTAVA LABE MEDIA as.

ISSN 1211-1848 Registrační číslo: MK ČR E 6830

Bez vědomí a souhlasu redakce nelze rozšiřovat publikované 
materiály v tištěné ani elektronické podobě časopisu. Redakcí 

nevyžádané rukopisy, fotografie ani kresby se nevracejí. 
Zasláním materiálu do redakce souhlasíte s tím, že tyto materiály 
budou, i opakovaně, otištěny v tpmto časopise, mohou být jakkoli 

redakčně upraveny a nebudou vám vráceny.
Autory nepodepsaných článků jsou redaktoři Story.

Při speciálních akcích může být cena Story změněna

u

£
5
iZ
O
Q.

Ö
в

£CĽ
H
UJ

4

http://www.story.cz
http://www.facebook.com/story.cz
http://www.europrint.cz
mailto:p.prikaska@vlp.cz
http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html

